



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 350485

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
15/06/2024 8:36:42	2024-06-15T08:36:51		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A009127

FOLIO FISCAL (UUID):

96D13588-5B99-5EB2-8CEE-34AAB5B63C8B

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
4.00	H87 Pieza	ARM-1015	30102301	ARMEX ELECTROSOLDADO 10X15 (CADENA) MATE	146.51	586.03
7.00	H87 Bulto	CEM-G-BU	31201600	CEMENTO TOLTECA GRIS 50KG	208.66	1,460.65

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

XRpmKPHGPpm7TtGdEAgpCvzFAGYgefcbKmbXMUq7MEkqGFACaoC9DoRMSINDBeBye0RM9zh
+c9ltGwC3o/XKtu3uHz/Rl9pTe/5rF/v1VPqj3sOZXDaumVQUUfH1cQRvm/TNjhoPG+ptNY/WOHnX
+qINz/qL31PFvISmpHOLLtKY22hovmbReptCdBP28nDqi1zL1lRo7Kq93E7i3f6BmBKwFwA7CFkB4xFCV4tulUxIQ0Pc7wbppMa77+mlLg8xDUz2XdTkRwzE
uxcWs22THE1nPs6vXln7Y/avD2LPdI9a/dZK4sIRpQLS/FHPWELUJTz2rG2vlgx5X6Q==

Sello SAT

AbentbJhnlSG1a8IHghiz4wb7CuF0eIRYKHGhuxi7QOQEB8XE/XRCA+Ev2KJWah7fbWSYijDplju
+HkqZBhgyqYf8b2yb9Lgv3DC0+unST34QpkZQjalWJUFD2rcW/auHleD/HBq8Fqx6xL9MGlbYDwOxlrMspEqD9bJbQpD3CujP/UXKEGHV9gKhPszXcZRHPhy
WMtmG5jSKNV7GB+oLlv0NbGdJll+sxWaQpAWy9Eo5+bXyBPanTxwEqnVfmXAMWmOkH9rDeVvYWalB/h4RH
+VzAD8ShelG8gwU1fhWIZvw0v6AYd3rTr/5csVdgl1Wh/lr5x9puGYKBmMFGg==

SubTotal \$	2,046.68
I.V.A. \$	327.47
IEPS	.00
Total \$	2,374.15

Total con Letra: DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS CON 15/100 M.N.

Cadena Original

[[4.0|A|9127|2024-06-15T00:00:00|28|00001000000518568875|2046.68|MXN|2374.15|01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|30102301|4|H87|Pieza|ARMEX ELECTROSOLDADO 10X15 (CADENA) MATE CONSTRUCCION|146.51|586.03|02|Tasa|0.160000|93.77|31201600|7|H87|Bulto|CEMENTO TOLTECA GRIS 50KG|208.66|1460.65|02|1460.65|02|Tasa|0.160000|233.70|2046.68|02|Tasa|0.160000|327.47|327.47]]

